P会員

令和７年１１月２５日

保護者の皆様

那須町立那須中学校長 渡邊  智

学校アンケートのお願い

深秋の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、

本校教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、保護者の皆様から本校教育活動を評価していただき、今後の改善の参考資料とさせていただく

ことを目的に、アンケートを下記により実施します。

つきましては、趣旨を御理解の上、御協力いただけますようお願いします。

なお、回答が完了しましたら、下段の回答完了票を学級担任に御提出ください。回答は各御家庭で 1

回となります。また、お子さんが複数在籍されている場合は年長のお子さんの学級担任に御提出くださ

い。

記

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

学校評価アンケート 回答完了票
那須中学校長 渡邊  智 あて

 学校評価アンケートに回答しました。

         令和７年１２月 日

      年   組   番  生徒氏名

              保護者名

１ 回答期間 令和７年１１月２５日（火）～１２月７日（日）

２ 回答方法 webアンケートとなります。画面に従って御回答願います。

３ アンケート方法 インターネットにつながったパソコン、タブレット、スマートフォンで下記の

QRコードを読み取るか、URLにアクセスして御回答ください。

            https://forms.gle/YZtCwGzWgXG8AXLA8

４ その他 · 御家庭にインターネット環境が無い場合は、生徒貸与の iPadを御利用いた

だいて結構です。

· 御回答が完了しましたら、下記「回答完了票」を１２月８日（月）までに、

お子さんを通じて担任まで御提出ください。

https://forms.gle/YZtCwGzWgXG8AXLA8